Teknisk informasjon RBE-V
Temperatur i skap/counter 2-4 C.
Modell
Model
Artikkelnummer
Item number
Mål
Dimension
Vekt netto/brutto
Weight net/gros
Transport volum
Transport volume
RBE-V-855  07340855  855 x 700 x 900 mm  117 / 130 kg 1,00 m3
RBE-V-855 S 07340855  855 x 700 x 900 mm 97 / 110 kg 1,00 m3
RBE-V-1255 07341255 1255 x 700 x 900 mm 159 / 173 kg 1,32 m3
RBE-V-1255 S 07341255 1255 x 700 x 900 mm 139 / 153 kg 1,32 m3
RBE-V-1655 07341655 1655 x 700 x 900 mm 184 / 200 kg 1,65 m3
RBE-V-1655 S 07341655 1655 x 700 x 900 mm 164 / 180 kg 1,65 m3
RBE-V-2055 07342055 2055 x 700 x 900 mm 187 / 207 kg 2,00 m3
RBE-V-2055 S 07342055 2055 x 700 x 900 mm 167 / 187 kg 2,00 m3
RBE-V-2455 07342455 2455 x 700 x 900 mm 250 / 265 kg 2,35 m3
RBE-V-2455 S 07342455 2455 x 700 x 900 mm 230 / 245 kg 2,35 m3
S= sentralkjøling / central cooling.
Modell
Model